
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

• Lze použít k přidání osvěžující chuti do vody nebo 
množství receptů od pikantních až po sladké 
dezerty. 

• Zastudena lisovaný z citronové kůry, aby si 
zachoval svou citlivou povahu a užitečné účinné 
vlastnosti.

• Povznášející a energické vlastnosti, které díky jeho 
osvěžujícímu aroma podporují dobrou náladu.

POPIS PRODUKTU 
Citron, jeden z nejprodávanějších esenciálních olejů 
společnosti dōTERRA, má celou řadu přínosů a využití. 
Citron se často přidává do jídel k vylepšení chuti dezertů i 
hlavních chodů. Citron má povznášející, posilující aroma.

POUŽITÍ
• Přidávejte olej Citron do vody, aby získala osvěžující chuť, 

nebo jako alternativu k sodovkám a slazeným nápojům.

• Přidávejte olej Citron do svých oblíbených pochoutek a 
receptů na zákusky, aby byly sladší a aromatičtější.

PEČENÍ S OLEJEM CITRON
Jste fanouškem dezertů ochucených citronem? Když 
přidáte trochu esenciálního oleje Citron do receptů na své 
oblíbené sladkosti a dezerty, dodáte jim tím sladkost 
a chuť. Při správném použití esenciální olej Citron často 
dodává dezertům sladkou, cukrovou chuť bez použití 
rafinovaného cukru nebo jiných alternativních přísad. Vaše 
oblíbené sladkosti s citronovou příchutí čekají na proměnu 
– vyzkoušejte si pečení s olejem Citron ještě dnes!

NÁVOD K POUŽITÍ
Pro dochucení pokrmů.

UPOZORNĚNÍ 
Používejte pouze ředěné. Neužívejte více než jednu kapku 
denně. Uchovávejte mimo dosah dětí. Zamezte styku 
s očima a sliznicemi. Pokud jej nanesete na pokožku, 
nevystavujte se po dobu nejméně 12 hodin po aplikaci 
ultrafialovému ani přímému slunečnímu záření. 

©2020 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Lemon PIP  111820

Lemon (Citron)
Citrus Limon  15 ml


